
Офіційно опубліковано 16.10.2019 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

11 жовтня 2019 року м. Київ № 121 
 

 

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України від 15 серпня 2019 

року № 107 

Відповідно до статей 7, 15, 33, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою приведення у відповідність до вимог нормативно-правових 

актів Національного банку України Правління Національного банку України 

постановляє:   

1. У підпункті 2 пункту 4 постанови Правління Національного банку 

України від 15 серпня 2019 року № 107 “Про затвердження Змін до Інструкції 

про ведення касових операцій банками в Україні” цифри та слова “01 листопада 

2019 року” замінити цифрами та словами “13 січня 2020 року”. 

2. Департаменту грошового обігу (Віктор Зайвенко) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Сергія Холода. 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова                                                               Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 50 

 

 

  

 


